
LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL ENCUENTRO FEMINISTA CÁDIZ 17 NOV 
 

Listado Participantes Entidad Mails 
Mª José Justo ISF, vocal Grupo de Trabajo de Género de la 

CAONGD 
mariajose.justo@isf.es 

Elizabeth Padial Técnica género e investigación CAONGD investigacion@caongd.org  

Rosabel Agirregomezkorta  CEIM, pWIDE-E, red GGEA direccion@ceim.eu  

Lola Soler Voluntaria CEIM lolysol@hotmail.com  

Judith García IEPALA jgarciaexarol@yahoo.com  

Helena Serrano IEPALA helenaserranog@gmail.com  

Sonsoles García-Nieto IEPALA sonsolesgarcianieto@iepala.es  

Hilda Pérez IEPALA perez.hilda.virginia@gmail.com  

Miriam García IEPALA pyri01@hotmail.com  

Ana Andrea Sánchez IEPALA anahadita@hotmail.com  

Sandra Astete  IEPALA, pWIDE-E, FONGDCAM sandra.astete@iepala.es 

Mireya Estrada  IEPALA mireya.estrada@iepala.es 

María Camacho  IEPALA piedadcamacho1@hotmail.com  

Irene Sánchez  IEPALA iresahu@gmail.com  

Olga Parrondo Ruiz MZC, GGD de la CONGDE, FONGDCAM, Red 
GGEA, y pWIDE-E 

olga.parrondo@mzc.es 

Chari Portero Ronda Fondo Calala chari@calala.org  

Concha García ACSUR,  
Vocal de ED de la CONGDE 

educacion@acsur.org  

Chus González García Técnica proyectos CONGDE proyectos@coordinadoraongd.org  

Yolanda Polo Tejedor Técnica Comunicación CONGDE yolanda.polo@coordinadoraongd.org  

Magdalena Beramendi Coordinadora ONGD valencia, red GGEA mardefondo@hotmail.com 

Verónica Martínez Coordinadora ONGD valencia, red GGEA vero_nover@yahoo.es  

Eveling Carrazco López GGD de la CONGDE evelingdelfin@gmail.com  

Ana Bustinduy Plataforma 2015 y+ administracion@2015ymas.org  

Corina Mora Plataforma 2015 y+ comunicacion@2015ymas.org  

Araceli Caballero MZC chely@mzc.es  

Anabel Santos Puntos Subversivos, Marea Violeta anabel9@hotmail.com 

Carmen Martín FPF, Marea Violeta mcarmenmartin56@gmail.com 

Maribel Jiménez Marea Violeta africajuan56@gmail.com  

Marcela Santos Marea Violeta marcelasantoslastres@gmail.com  

Alejandra Corral Marea Violeta sashacobe@hotmail.com  

Lola Rodríguez Marea Violeta lolarm7@hotmail.com  

Asun Gandarillas Marea Violeta asunsol@terra.es  

Rocío Carmona Marea Violeta psicosuperacion@hotmail.com  

Mercedes  Ramos Pérez Marea Violeta mramos7@juntadeandalucia.es  

Micaela Jiménez Marea Violeta micaela_jf@hotmail.com  

Lola Fernández Gutiérrez Marea Violeta lolafergut@hotmail.com  

Sigrid Espada Navarro Marea Violeta sigaer@gmail.com  

Ana Arenas Moreno Marea Violeta anaarenas_photo@hotmail.com  

Andrea Barbotta Marea Violeta andreabarbottag@gmail.com  

Carmen Lledó Marea Violeta carmen.lledo.rando@gmail.com  

Erika Okumura   

Ana Nuñez Mujeres de Negro mujeresdenegro@lacasadelapaz.org  

Mª Dolores  Entrepueblos   

Mª Angeles Bleda Mujeres de Negro mujeresdenegro@lacasadelapaz.org 

Francisca Gago Aguilera Sol Rural solrural_01@yahoo.es  

Lilian Celiberti Cotidiano Mujer, Articulación Feminista 
Marcosur 

lilian.celiberti@gmail.com  

Noelia Machado Voluntaria MZC, y CEIM nole501@hotmail.com  

María Duarte Forum Política Feminista forumpf@gmail.com  

Yolanda Palomino Sol Rural yolanda_21m@hotmail.com  

Saili Morales  saili0704@yahoo.es  

Edineja da Silva Asoc. NEBE (Nucleo de Entidades Brasil 
España) 

nebe.madrid@gmail.com  

María Naredo Molero Las Tejedoras marianaredo@gmail.com  

 


